
~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 09 de Fevereiro de 2023. 
PORTARIA N° PP 00010/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00010/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponentes vencedores: 

- A JULIANNY LIMA DA SILVA. 
CNPJ: 13.258.973/0001-77. 
Valor: R$ 12.594,00. 
- F A DE LIMA AUTOPECAS. 
CNPJ: 33.652.309/0001-15. 
Valor: R$ 22.470,00. 
- J A COMERCIAL ATACADISTA LIDA. 
CNPJ: 48.052.851/0001-04. 
Valor: R$ 329.300,00. 
- PNEU CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS EIRELI-ME. 
CNPJ: 29.569.984/0001-08. 
Valor: R$ 128.042,00. 

Total: R$ 492.406,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO . ÕUPIRA JUNIOR 
reeito 


